
Folgende Kinderarztordinationen
haben auch am Wochenende

für Sie geöffnet!
Alle aktuellen Infos finden Sie unter www.aekwien.at/kinder

Sonntag, 22. Juni 2025

Sonntag, 29. Juni 2025

Praxis Dr.in Sevinc Yildirim
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/905 00 06
1100, Alfred-Adler-Straße 1/Top 5

Praxis Dr. Georg Maiwald
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/258 21 39
1210, Pastorstraße 2A

Samstag, 28. Juni 2025

Gruppenpraxis Dr. Daniela Kasparek
und Dr. Michael Sprunk-Markes
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/493-19-47
1160, Thaliastraße 102/104

Praxis Dr.in Mika Rappold
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/865 62 40
1180, Kreuzgasse 27

Gruppenpraxis Dr. Peter Voitl und Partner
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/263 79 79
1220, Donaucitystraße 1

Praxis Dr.in Sevinc Yildirim
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/905 00 06
1100, Alfred-Adler-Straße 1/Top 5

Praxis Dr.med. Ksenija Komadina
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/480 26 51
1170, Taubergasse 44

Praxis Dr. Robert Holzer
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/368 45 39
1190, Heiligenstädter Straße 38/Top 7

Wiener 
Ärztefunkdienst:

Telefonnummer: 141
Mo-Fr: 19.00 bis 7.00 Uhr

Sa-So: 00.00 bis 24.00 Uhr
Feiertage: 00.00 bis 24.00 

Impressum: Verlag der Kammer für Ärztinnen und Ärzte in Wien, vertreten durch den Präsidenten, 1010 Wien, Weihburggasse 10-12.



Folgende Kinderarztordinationen
haben auch am Wochenende

für Sie geöffnet!
Alle aktuellen Infos finden Sie unter www.aekwien.at/kinder

Samstag, 5. Juli 2025 Samstag, 19. Juli 2025Samstag, 12. Juli 2025

Sonntag, 6. Juli 2025

Praxis Dr.med. Ksenija Komadina
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/480 26 51
1170, Taubergasse 44

Gruppenpraxis Dr. Peter Voitl und Partner
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/263 79 79
1220, Wagramer Strasse 2A

Praxis Dr.in Sevinc Yildirim
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/905 00 06
1100, Alfred-Adler-Straße 1/Top 5

Gruppenpraxis Dr. Peter Voitl und Partner
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/263 79 79
1220, Wagramer Strasse 2A

Wiener 
Ärztefunkdienst:

Telefonnummer: 141
Mo-Fr: 19.00 bis 7.00 Uhr

Sa-So: 00.00 bis 24.00 Uhr
Feiertage: 00.00 bis 24.00 

Impressum: Verlag der Kammer für Ärztinnen und Ärzte in Wien, vertreten durch den Präsidenten, 1010 Wien, Weihburggasse 10-12.

Praxis Dr. Georg Maiwald
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/258 21 39
1210, Pastorstraße 2A

Praxis Univ.Doz.Dr. Daniela Zaknun
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/865 62 40
1220, Stadlauer Straße 62

Praxis Dr.med. Ksenija Komadina
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/480 26 51
1170, Taubergasse 44

Gruppenpraxis Dr. Peter Voitl und Partner
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/263 79 79
1220, Wagramer Strasse 2A

Sonntag, 13. Juli 2025

Praxis Dr. Robert Holzer
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/368 45 39
1190, Heiligenstädter Straße 38/Top 7

Praxis Univ.Doz.Dr. Daniela Zaknun
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/865 62 40
1220, Stadlauer Straße 62

Sonntag, 20. Juli 2025

Praxis Dr.in Sevinc Yildirim
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/905 00 06
1100, Alfred-Adler-Straße 1/Top 5

Praxis Dr. Robert Holzer
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/368 45 39
1190, Heiligenstädter Straße 38/Top 7



Folgende Kinderarztordinationen
haben auch am Wochenende

für Sie geöffnet!
Alle aktuellen Infos finden Sie unter www.aekwien.at/kinder

Samstag, 26. Juli 2025

Praxis Dr.in Sevinc Yildirim
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/905 00 06
1100, Alfred-Adler-Straße 1/Top 5

Gruppenpraxis Dr. Peter Voitl und Partner
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/263 79 79
1220, Wagramer Strasse 2A

Sonntag, 27. Juli 2025

Praxis Dr. Robert Holzer
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/368 45 39
1190, Heiligenstädter Straße 38/Top 7

Praxis Dr. Georg Maiwald
10 - 15 Uhr, Tel.: 01/258 21 39
1210, Pastorstraße 2A

Wiener 
Ärztefunkdienst:

Telefonnummer: 141
Mo-Fr: 19.00 bis 7.00 Uhr

Sa-So: 00.00 bis 24.00 Uhr
Feiertage: 00.00 bis 24.00 

Impressum: Verlag der Kammer für Ärztinnen und Ärzte in Wien, vertreten durch den Präsidenten, 1010 Wien, Weihburggasse 10-12.


